



## 初次报价组成明细表

项目名称：室外足球场人造草坪更换项目

项目编号：ZJCT7-HL2021-03)

(价格单位：元人民币)

序号	材料名称	品牌	型号规格	产地	面积 (m <sup>2</sup> )	综合单价	合价
1	足球草	傲胜	详见招标文件	广州	1600 m <sup>2</sup>	45	72000
2	垫层	傲胜			1600 m <sup>2</sup>	20	32000
3	颗粒垫层	傲胜			1600 m <sup>2</sup>	25	40000
4	石英砂	动享汇		湖州	1600 m <sup>2</sup>	15	24000
							168000
投标总报价（人民币大写）：壹拾陆万捌仟元整							

填表说明：

- 1) 单价包括产品费及相关服务费。
- 2) 相关服务费用须包含产品价、运杂费、保险费、利润、关税（若有）、税金等。投标人根据磋商文件的要求，将产品供货、包装、安装、调试、检验、检测、通过验收直至交付使用单位，达到使用要求及质量标准、质保期服务所需的全部费用及采购代理服务费等均包含在总价之中。
- 3) 有关的全部内容包含在投标报价中，今后不作调整。
- 4) 上表所述“总报价”应与“开标一览表”中的总报价一致，如有矛盾，以“开标一览表”中的为准。

供应商全称（盖单位公章）

法定代表人或其授权代表（签名或盖章）

日期：2021年10月10日

